
執行伺番号

結果

落札

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額
8.23円

（税抜） 114.4円
（税込） 122.63円 うち消費税相当額

北日本石油㈱ 青森販売支店

カメイ㈱ 青森支店 116.0

北日本石油㈱ 青森販売支店 114.4

冨士見総業㈱ 119.1

㈱ヤマケン 116.8

㈱ヤマネン石油ガス 120.0

㈱東北タンクコーポレーション 129.6

㈱小鹿産業 122.1

西田石油販売㈱ 119.2

青森オイルサービス㈱ 118.1

㈲光洋タクシー 127.2

㈱角弘 116.6

㈱大一通商 117.1

執行場所

指名業者 第１回 第２回 第３回 第４回

東部営業所2階大会議室 (大字野内字菊川47-1)

入札執行票

件　　名 軽油（5月分単価契約）

場　　所 東部営業所及び西部営業所

執行日時 令和6年4月23日(火) 午前11時00分



執行伺番号

件　名

場　所

執行日時 令和6年4月26日(金）午前10時30分

執行場所

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

 いすゞ自動車東北㈱青森支社

¥5,120,000

¥5,632,000 ¥512,000

第３回 第４回

入札（見積）執行票

中古バス改修1

東部営業所

青森市企業局交通部東部営業所２階会議室

指名業者（見積提出者） 第１回 第２回

いすゞ自動車東北㈱
青森支社

5,120,000

森山ディーゼル㈱ 5,230,000



執行伺番号

件　名

場　所

執行日時 令和6年4月26日(金）午前10時45分

執行場所

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額 ¥508,000

森山ディーゼル㈱

¥5,080,000

¥5,588,000

いすゞ自動車東北㈱
青森支社

5,300,000

森山ディーゼル㈱ 5,080,000

指名業者（見積提出者） 第１回 第２回 第３回 第４回

入札（見積）執行票

中古バス改修2

東部営業所

青森市企業局交通部東部営業所２階会議室


